平成２５年６月２７日

各  位

                                                          会 社 名 三 菱 電 機 株 式 会 社

                                                          代表者名 執行役社長 山西 健一郎

                                                           (コード番号 ６５０３ 東証第一部)

                                                          問合せ先 広報部長  諸岡 暢志

                                                           (ＴＥＬ  ０３-３２１８-２３３２)

執行役人事のお知らせ

当社は、平成25年6月27日開催の臨時取締役会において、平成25年6月27日付の執行役体制・

職務分掌の異動を決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．執行役の異動［新任］
こん どう    けん  じ

常務執行役         近 藤  賢 二   輸出管理、知的財産渉外、知的財産担当

２．執行役体制・職務分掌［平成25年6月27日付］
※ 平成25年4月1日付の執行役体制から変更が生じた者のみ記載しております。

※（ ）内は前職を記載しております。

                           なか むら      つよし
常務執行役         中 村   強    法務・コンプライアンス担当

（常務執行役 法務・コンプライアンス、輸出管理、知的財産渉外、知的財産担当）

こん どう    けん  じ
常務執行役         近 藤  賢 二   輸出管理、知的財産渉外、知的財産担当

（顧問）

３．新任執行役略歴

こん どう    けん  じ

近 藤  賢 二

（昭和29(1954)年5月1日生）

      59歳

昭和53(1978)年 3月

昭和53(1978)年 4月

平成20(2008)年 7月

平成21(2009)年 7月

平成24(2012)年 3月

平成24(2012)年 7月

平成25(2013)年 6月（本日）

東京大学法学部卒

通商産業省入省

経済産業省商務情報政策局長

内閣官房内閣審議官・知的財産戦略推進

事務局長

内閣官房退官

当社顧問

当社常務執行役

以 上

		2013-06-27T13:51:53+0900
	三菱電機　広報部
	諸岡　暢志
	私はこの文書を承認します。